（様式第８号）

請 求 書

  令和３年４月１日

    愛媛県 ○○地方局長 様

 住 所 松山市□□一丁目１番１号

 団 体 名 称 株式会社△△

 代表者氏名 愛媛 太郎    印

  下記のとおり請求します。

       ￥ ○○○，○○○

  ただし、    △△△第  □□号        ☆☆☆☆   業務

業 務 委 託 料

本件責任者（職氏名・連絡先） ○○支店長 愛媛 太郎 089-○○○-○○○○

担当者（職氏名・連絡先） 営業課長  松山 太郎 089-○○○-○○○○

代表者印押印

※責任者及び担当者の氏名・連絡先の記載が

ある場合は押印省略可能です。

※詳細は下記参照

。

押印を省略する場合のみ記載してください。（押印する場合は記載不要です。）

す。）

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を記入し、電子メールにより県の担当者及び県・債権者双方の上

席者を宛先として提出する場合のみ、押印省略可能です。

責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指します。

担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指します。

※個人事業主の場合は、責任者及び担当者は同一人物でも差支えありませんが、その旨分かるように

記載してください。（「同上」等）